PUBLIC・SPACE CO.,Ltd.

ond パブリック・スペース 宛

利用事項・注意事項承諾の上、下記の通りレンタルスペースの使用を申し込みます。

□お申込書をお送り頂いた時点で正式予約となります

年　　　月　　　日（　　）

 電話番号

携帯番号

 担当者

会社名

住所  〒

代表者名

担当者

※当日現金支払い

使用日

間日）（日月年～）（日月年

受付担当

使用時間

利用開始

備考　　　　　※ 数日ご利用のお客様で、時間指定がある場合はこちらにご記入ください

：　　　～　 完全搬出　　　　　 ：
A M

P M

A M

P M

Fax: 0422-38-5500

Mail: info@ond-craftfood.com

E-mail: info@ond-craftfood.com
Web:http://ond-craftfood.com/

ond 　【レンタルスペース利用お申込書】

使用内容 　ワークショップ 　各種イベント 　その他（　　　　　　　　　 　　） 　 ・ ・ ・

E-mail

URL

※詳細が分かっている機材や什器、小道具など、持ち込む物量が事前にわかりましたらご記入ください。

持ち込み機材

什器など

当スペースを何で
お知りになりましたか？

備考
ご質問・お問合せ等
記入ください

1. 弊社Webサイト　　　　　　  2. 雑誌 , 広告（雑誌名：　　　　　　　　　　）　　　3. 知人からのご紹介
4. その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※当日に出たゴミはお持ち帰りいただくか、45Ｌゴミ袋(\216）にて回収させていただきます。

※当日の搬入やセッティングはお客様ご自身でお願いいたします。

ゴミについて
・持ち帰る　　・回収(有料\216）を希望する

使用料金 開催者様の売上の20%（一人当たりの参加料の20%×参加人数）時間貸し2時間：

※ond内のタルト、珈琲、デリをセットでワークショップ内容を検討している場合は利用料金の割引をいたしますのでご相談ください。

 ヒトヒトテーブル

オンド スペースレンタル

〒180-0022 東京都武蔵野市境南町3-2-13
TEL/FAX:0422-38-5500

ond
c r a f t  f o o d +